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Til stede på møtet 
Medlemmer 
 
 

Til stede: 
Leif Thore Jelmert  
Karen Therese Sulheim Haugstvedt 
Ingvild Gutubø Håkonseth 
Ole Sandvik 
Liv Lehne 
Johannes Søfteland 
Live Bressendorf Lindseth  
Hans Aage Gravaas, sokneprest 
 
Forfall: 
Erik Skjeggestad 
Sarah Jayne Newey Mathiesen 
Elisabeth Tønnessen 

 

Behandlede saker 
Sak 40/22 Godkjenning av saksliste og innkalling 

Sak 41/22 Godkjenning av møtebok fra menighetsrådsmøtet 02..22 

Sak 42/22       Orienteringer fra stab og utvalg 

Sak 43/22       Messehagler og ettersyn av montrene i kirkerommet 

Sak 44/22       Revisjon av trosopplæringsplan 

Sak 45/22       Dirigentskifte i Minivox 

Sak 46/22       Medarbeider i ungdomsklubben 

Sak 47/22       Frivillighet i Voksen kirke 

Sak 48/22       Eventuelt 

 

 

 

 

 

Råd: Voksen menighetsråd 

Møtested: Voksen kirke 

Møtedato: 20.09.22 Kl. 19:30 



Sak 40/22 Godkjenning av saksliste og innkalling                                                                                                                                               

Vedtak: Saksliste og innkalling ble godkjent 

Sak 41/22       Godkjenning av møtebok fra menighetsrådsmøtet 02.05.22                   

Vedtak: Møtebok ble godkjent 

Sak 42/22 Orienteringer fra stab og utvalg  

 Staben er endelig fulltallig med ny daglig leder og kantor på plass. Stabsdag på 

Soria Moria med fokus på å bli kjent og samkjøres som stab.  

 Konfirmasjonsgudstjenester er gjennomført og dette gikk veldig fint. Veldig 

sterkt og fin konfirmasjonshandling rundt hver enkelt konfirmant med bruk av 

kirkerommet, symbolikk, involvering av familie mm.  

 Gudstjeneste- og musikkutvalget: Glade for å ha Ådne tilbake igjen. Tanker 

og vyer for gudstjenestearbeidet fremover. Hvordan lykkes med å få til 

gudstjenester som treffer alle aldersgrupper. Hvordan få til musikk som treffer. 

Ønske om en egen konsertgruppe. Egne team på familiegudstjenestene.  

 Konsert 2. oktober med Ådne, Sigmund Groven og Marianne Bye Granheim 

Møter med bydel: Det er avholdt flere møter om frivillighet i bydelen hvor 

Voksen menighet har vært representert.  

Barne- og ungdomsutvalget: ønsker flere representanter. Høsten høydepunkt 

er familieturen til Nordmarkskapellet 15-16. november. Søndagsskolen går 

veldig bra.  

Voksenmessen 12. november: Mangler en leder som kan overta ansvaret etter 

Gro Mikkelsen. Mange vil bidra, men vanskelig å få folk til å ta ansvar. 

Parallelle aktiviteter så alle aldre aktiveres. Ønsker at det skal være mer enn en 

salgsdag – like mye en være-sammen-dag! Hver og en i MR utfordres til å si 

noe om hvor man vil bidra. Komite: Ole, Karen Therese, Merete og Espen. 

Neste møte 5 okt.  

Ny utsmykkingskomite må oppnevnes.   

Kirkekoret: Ådne tilbake som dirigent. Overgang med fordeling mellom Ådne 

og Reidun, hvor ofte øvelser osv.  

Referater fra utvalg sendes til MR til orientering.   

Sak 43/22 Messehagler og ettersyn av montrene i kirkerommet 

Arbeidet med den grønne messehagelen et i gang.  

Vedtak: Valborg og Helga gis fullmakt til å følge opp, sørge for 

gjennomføring 



Sak 44/22  Revisjon av trosopplæringsplanen 

       Trosopplæringsplanen skal revideres. Revisjonen skal baseres på det vi allerede har. 

 Arbeidet starter med en samling for stabsansatte, menighetsrådet, barne- og 

ungdomsutvalget og andre interesserte 1. november  

Sak 45/22 Minivox    

 Vilde Didriksen har søkt om 1 års permisjon. Hun har foreslått Astrid Steen 

som vikar.                              

Vedtak: Vilde Didriksen innvilges permisjon i ett år og Astrid Steen 

ansettes som vikar i samme periode. 

Sak 46/22 Medarbeider i ungdomsklubben 

 Menighetsrådet har tidligere vedtatt at det kan gis honorar til en medarbeider 

som bistår menighetspedagogen på ungdomsklubben. Nåværende medarbeider 

har nå flyttet og det bes om mulighet til å honorere en ny medarbeider. 

Ungdomsklubben har behov for voksen tilstedeværelse og at det er flere som 

sammen kan dra arbeidet.  

 Vedtak: Det gis fullmakt til å fortsette ordningen med å honorere en 

medarbeider i ungdomsklubben      

   

Sak 47/22 Frivillighet i Voksen kirke                                                         

Onsdag 28.9 arrangeres det gudstjenestemedarbeidersamling med 

gjennomgang av instrukser, rom for tilbakemeldinger og måltidsfellesskap. 

26. oktober inviterer menighetsrådet til «Idémyldring» for frivillige i 

menigheten. Menighetsrådet skal være gruppeledere. Denne kvelden må 

planlegges og invitasjon sendes ut.  

Hvordan kan vi synliggjøre hvilke oppgaver som er for frivillige i menigheten? 

Vi utfordrer utvalgene til å forberede dette til idemyldringen.  

 

Sak 48/22 Eventuelt 

 Økonomi: Hvordan få flere givere? Menighetsrådet utfordrer menighetsbladet 

til å skrive en sak om hvordan en menighet finansieres og hva det vil si å drive 

en kirke økonomisk.   

 

Ofring: Rutinene rundt ofringen har endret seg de siste årene. Vipps har i stor 

grad overtatt og offerposene sendes ikke lenger rundt. Det er mulighet for å gi 

kontanter i offerkrukke ved utgangen. Denne settes nå rett innenfor døren inne i 

kirkerommet. Enighet om at vi fortsetter med denne ordningen.  



Oppussing av peisestuen: Vi er tildelt 10.000 kr for å pusse opp peisestua. 

Disse må benyttes og rapporteres på i løpet av året. Ingvild leder og innkaller 

en komite som får fullmakt til å pusse opp rommet.  

Møteplan for høsten: Møtet 27. oktober flyttes til 2. november kl 18-20 

                                                                                                                           

 

DATO  MØTE/ARR. TIDSPUNKT MERKNAD 

        
13. SEPTEMBER AU 09:00-10:00  
20. SEPTEMBER MR 19:30-21:30 Merk: Tirsdag 
18. OKTOBER AU 09:00-10:00  
2. NOVEMBER MR 18.00-20:00 Merk: Onsdag 
29. NOVEMBER AU 09:00-10:00  
8. DESEMBER MR 18:00-21:30 Julefest kl 19:30  
    
    
    

 

 

 

 

 

Leif Thore Jelmert      Stine Arntzen Selfors 

Menighetsrådsleder      Sekretær   

     

          


